- Peccata purganda confessione et poenitentia, 606, brevi tempore corrigi possunt, 217, t. IV.
- Peccato nihil pejus, 156. Peccatum id efficit ut principes haberemus, 597. Adamo dignitatem abstulit, 592, t. IV.
- Peccatum omne cum servitute conjunctum est, 599, tom. IV.
- Peccata minora non negligenter prætereunda, 524, quam magis veniam mereantur, 621, t. IV.
- Peccatum, quantum malum, 495, t. IV.
- Peccatorum remissio brevi tempore potest impetrari, 483, t. IV.
- Peccatum opprobrium inurit, 172, t. IV.
- Peccata eadem qui admittunt, non semper easdem penas luunt, 72, in peccatis excusatio pessima, 457, 458, t. V.
- Peccata nunquam digne Deus punit, 443, t. V.
- Peccatorum confessio Deum maxime placat, 438. Peccati solutio est confessio, 458, peccatorum veniam a Deo assequi non potest, qui precatur eum ut peccata aliorum puniat, 45, t. V.
- Peccata sua quidam in Deum conferunt, 450, t. V.
- Peccato sublato, omnia læcilia, expedita, tranquilla, 419, tom. V.
- Peccata aliorum aliquando non celanda, 235, t. V.
- Peccatum solum terribile ac timendum, 227. A peccato abstinere non sufficit, sed bona opera edenda, 52, 53, tom. V.
- Peccatores etiam ante legem puniebantur, 481, t. V.
- Peccatum solum homini noxium, 419, t. V.
- Peccatum obtenebrat et excæcat mentem, 50. Peccati fetor, 450. Peccatum et vitium facit ex hominibus bestias, 422, a peccato cito resurgendum, 147, t. V.
- Peccata a principio coercenda, 79, 80, minora non negligenda, *ibid.*, t. V.
- Peccatum priusquam fiat, suam velat turpitudinem, 233, tom. V.
- Peccatorum recordatio magnum lucrum affert, 52, t. V.
- Peccatum malum est, aliud vero gravius malum si nulla adhibeatur medicina, 93, t. V.
- Peccatum extrema ebrietas et summum malum, 151, tom. V.
- Peccata dedita opera commissa graviora sunt, 261, 262, tom. V.
- Peccatum venationi cur comparetur, 426, t. V.
- Peccatum ipsum est poena, 100, t. V.
- Peccatis gratulari non minus est quam peccare, 252. Peccato nihil gravius, 339. Peccatum ante supplicium a Deo illatum penas exigit, 152, t. V.
- Peccatorum vulnera neglecta, majora sæpe evadunt, 79, tom. V.
- Peccatum natura sua laeus est, 453, in peccato qui vivit, omnium miserrimus est, 156, t. V.
- Peccatum parit pericula, 133, t. V.
- Peccatum res fraudulenta, quæ decipit, 227, t. V.
- Peccatorum tenebræ, 451, t. V.
- Peccatum etiam deletum non oblivioni mandandum, 580, tom. V.
- Peccati operatio non est naturalis, 583, t. V.
- Peccatum, si Dei benignitati comparetur, araneæ tela est, 579, t. V.
- Peccatum suapte natura linguam adstringit, 586, t. V.
- Peccatorum abstersio est transitus ab occusu ad ortum, 645, t. V.
- Peccata quædam contra Deum, quædam contra hominem, 624, t. V.
- Peccatum quantum sit malum, 661, t. V.
- Peccatum est lues quædam, 103, t. V.
- Peccatum non tam mala res est, quam post peccatum impudentia, 133, t. VI.
- Peccatum cuius aliquando toti populo vindictam accersit, 105, t. VI.
- Peccatis longe leviores penas infligit Deus, 18, t. VI.
- Peccata justis cedunt in bonum, 133, t. VI.
- Peccata non tam formidant homines plerique, quam supplicia, 37, a peccatis oritur confusio vultus, 45, t. VI.
- Peccatis gravissimis onustus Deus graviores reservat supplicio, 55, t. VI.
- Peccatorum recordatio remedium est, 189, t. VI.
- Peccatorum poena cum in hac vita non inferatur, in futura vitam reservatur, 280, t. VI.
- Peccata levia qui committunt, minimi sunt in regno Dei, 688, t. VI.
- Peccatum est maximum malorum, 220, 221, non ex natura est, aut ex necessitate, 473, t. VII.
- Peccatum, magnus demon, 587, animæ lepra, 529, gravis paralysis est, 638, t. VII.
- Peccatum tristitiam induxit, 547, t. VII.
- Peccatum si negligatur majoris peccati radix est, 767, tom. VII.
- Peccatum non legitur per aliud peccatum, sed per poenitentiam, 492, t. VII.
- Peccatum evulgatum quam amarum, 543, t. VII.
- Peccatis deditæ animæ deformitas, 222, t. VII.
- Peccata memoriæ, bona opera oblivioni tradenda, 37, tom. VII.
- Peccatorum remissio etiam post lavacrum datur, 281, ad peccatorum remissionem via facilis injuriarum oblivio, 592, post peccatum confestim surgendum, 344, t. VII.
- Peccata quomodo confitenda, 221, t. VII.
- Peccata nos a Deo disjungunt, justitia nos Deo conjungit, 538, de peccato non dolere magis irratat Deum, quam ipsum peccatum, 222, t. VII.
- Peccata propria confiteri, id est, gratias Deo agere, 58, tom. VII.
- Peccata majora vel minora sunt secundum personarum differentiam, 692, t. VII.
- Peccata a beneficiis acceptis graviora, 589, t. VII.
- Peccati conscientia mentem aggravat, 452, t. VII.
- Peccata nostra non duabus vel tribus, sed mille mortibus digna sunt, 418, t. VII.
- Peccata non aliorum, sed nostra disquirenda sunt, 616, tom. VII.
- Peccata sua non videre malum est, peccatorem de aliis judicare, duplex triplexque malum, 510, t. VII.
- Peccatum morbos plurimos parit, 212, t. VIII.
- Peccati servitus gravissima et durissima, 297, t. VIII.
- Peccatum plurimo gravius, 482, t. VIII.
- Peccatum. Quid sit, *Arguit de